
Su šūkiu "Rittal - tai Sistema. Greičiau - 
Geriau - Visur" Rittal siūlo unikalią moduli-
nę infrastruktūros sistemą, kuri leidžia kurti 
begalę įvairių sprendimų srovės paskirsty-
mui, pramonės automatikai, statybų inžine-
rijai – ir tuo patenkinti įvairiausių pramonės  
šakų reikalavimus. Sukūrus ir naudojant 

1. Integruotieji į sistemą produktai.  
Sistemos architektūros pagrindą sudaro 
universalių spintų TS8 platforma. Vartotojas 
naudoja vieningą platformą su universalia 
priedų  įvairove, tuo pačiu gaunamas aki-
vaizdžią tokio sprendimo naudą – lankstu-
mą, greitą montavimą ir pristatymą, išbandy-
tą kokybę. Tarp Rittal produktų yra sprendi-
mai mikroklimato palaikymui, elektros pa-
skirstymui, IT infrastruktūrai, elektroninės 
įrangos korpusai ir kt.  

2. Inžineriniai sprendimai. Taupyti leidžia 
ne tik tobula dedamųjų dalių tarpusavio są-
veika, bet ir efektyvūs inžineriniai sprendi-
mai. Su programine įranga RiCAD 3D  ma-
žėja pastangos, skirtos projektavimui ir ga-
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išmanią mechanikos, elektros paskirsty-
mo, klimato valdymo produktų sintezę 
kartu su inžineriniams skirta programine 
įranga ir pasaulinio masto serviso tinklu, 
Rittal klientas gauna išbaigtą sprendimą 
iš vienų rankų. Toks pasiūlymas turi tris 
puses:  

mybai. Dėka atnaujinto Power Engineering 
4.1, srovės paskirstymo uždaviniai spren-
džiami greitai ir paprastai. Mikroklimato sis-
temų projektavimas su Therm 6.0 siūlo ra-
cionalius vėdinimo sprendimus. Taikant 
šiuos įrankius mechanikos, srovės paskirs-
tymo ir mikroklimato kontrolės uždaviniams 
spręsti, sumažinamos veiklos sąnaudos. 

3. Sistemingas servisas. “Rittal - Sistema” 
pridėtoji vertė atsiranda kartu su gaminio 
kokybe ir auginama jį vartojant. Vienas iš 
gamintojo palaikymo aspektu yra visur priei-
namas techninis aptarnavimas.  

Šis naujas požiūris atspindi verslo optimiza-
vimo perspektyvas, bendradarbiaujant su 
Rittal kaip sisteminio sprendimo tiekėju. 

Gerbiamieji 
partneriai,   
Jūsų rankose antrasis lietuviš-

kas Rittal naujienlaiškio  nume-

ris. Iš pradžių šį leidinį ruošėme 

kaip ketvirtinį, bet mes nesusi-

laikėme ir siūlome antrąjį nu-

merį anksčiau numatyto laiko. 

Taip atsitiko dėl didelio Rittal 

naujovių kiekio. “Rittal – tai 

Sistema. Greičiau – geriau – 

visur” – skelbia naujasis Rittal 

verslo modelio šūkis. Mes siū-

lome daugybę aukštos kokybės 

tarpusavyje derančių sprendi-

mų, sudarytų iš universalių ga-

minių, pagalbinės programinės 

įrangos ir techninio aptarnavi-

mo paslaugų. Norime būti su 

Jumis nuo pat pradžių, įver-

tinti Jūsų tikruosius poreikius, 

kartu ieškoti labiausiai tinka-

mų sprendimų, įgyvendinti 

juos ir padėti kasdieniuose 

darbuose. Būtent todėl mes 

siekiame ilgalaikės partnerys-

tės ir abipusės naudos, o ne 

vienkartinio pelno. 

 

 
Aplankykite mus  
Hanoverio parodoje 
ġ.m. kovo 2-6 d.  

 
Mes JȊsȎ laukiame 11 salǟje, stendo 
nr. E06. Nemokami kvietimai Ǳ parodŃ 
dalinami visose mȊsȎ atstovybǟse.  
 
 
Mūsų kitas leidinys kovo mėn. 
bus skirtas išskirtinai Rittal nau-
jovėms, pristatytoms šioje pa-
saulinio masto parodoje. Esame 
tikri, kad Rittal dar kartą nuste-
bins Jus savo inovacijomis. 
 
Malonaus skaitymo ir iki 
susitikimo ʉeBIT'2010 paro-
doje kovo mǟn.!  
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Tuo tarpu... 

Jūsų Rittal atstovas: 
 
Meistrų g. 8, LT-02189 Vilnius, Lietuva 
Tel.: +370 5 2105720, faksas: +370 5 2306665 
www.rittal.lt 

Rittal TS8 – 10 metų! 

Pilnai paruoštas duo-

menų centras iš vienų 

rankų  

Kompanijos Lampertz ir Litcos  
integruojamos Ǳ Rittal 

Statant duomenų centrus, tradiciškai 
jungiama daugelio įvairių gamintojų 
techninių sprendimų. Eksploatuojant,  
susiduriama su tiek pat skirtingų kon-
taktų aptarnavimui. Todėl pranašiau 
yra bendradarbiauti su tiekėju, kuris 
siūlo duomenų centro sprendimą iš 
vienų rankų kartu su plačiausiu produk-
tų ir paslaugų diapazonu. Būtent todėl 
Rittal integravo kompanijas Lampertz ir 
Litcos, siūlydama jų produktus ir kom-

petenciją iš vienų rankų.  
Tokiu būdu Rittal, žinomas pasaulinio 
masto sisteminių sprendimų tikėjas, 
praplečia savo žinias duomenų centrų 
fizinės IT infrastruktūros srityje. Kaip 
žinia,  kompanijos Lampertz ir Litcos 
buvo Rittal dukterinės kompanijos. 
Gilesnės integracijos dėka, Rittal nuo 
šiol siūlo savo klientams kompleksinį 
duomenų centrų sprendimą, kuris būtų 
suplanuotas ir pastatytas vienos kom-
panijos. Mūsų kompetencija apgaubia 
didžiąją duomenų centrų kūrimo proce-
so dalį. Kiekvienas žingsnis suderintas 
– nuo pradinio projekto kūrimo ir įverti-
nimo iki  techninio aptarnavimo ir val-
dymo. Toks visapusiškas požiūris su-
mažina kliento rūpesčius  ir užtikrina 

proceso tęstinumą bei darną.  Rittal 
siūlo išskirtinį, visame pasaulyje prieina-
mą duomenų centrų diegimo sprendimų 
paketą. 
Kompanija Lampertz yra viena labiausiai 
žinomų pasaulyje duomenų centrų fizinės 
apsaugos sprendimų kūrėja, prijungta prie 
Rittal 1998 m. Kompanija siūlo ir tradici-
nius sprendimus, ir naujoviškus mobiliuo-
sius duomenų centrus. 
Unikalus Litcos profilis yra visapusiškas 
duomenų centrų saugos įvertinimas  ir 
analizė, siekiant apginti ypatingai svarbius 
IT objektus.  Ši bendrovė yra konsultavi-
mo ir planavimo specialistė, siūlanti speci-
finių paslaugų spektrą – nuo duomenų 
centro koncepcijos įvertinimo iki jo perkėli-
mo ir rezervavimo planavimo. 

2010 naujovė! 

apjungiamos iš visų pusių. Jų elementų ir 
priedų mechaniniai rodikliai užtikrina 
konstrukcijos lankstumą, stabilumą ir pati-
kimumą bei nedideliu nuosavu svoriu. 
Susidūrus su skirtingais uždaviniais, 
nebereikia rinktis iš begalės skirtingų 
gaminių – Jus visada rasite optimalų 
sprendimą universalios TS8 spintų plat-
formos pagrindu ir galėsite rinktis iš vie-
ningų priedų. Kartu su Rittal TS8, Jus 
renkatės instaliavimo lankstumą, papras-
tą ir lengvą surinkimą, pasaulinį prieina-
mumą ir patikrintą kokybę.  
Kaip ir kiti Rittal gaminiai, ši spintų serija 
pasižymi aukštomis antikorozinėmis 
savybėmis. Atsparumas rūdims pasie-
kiamas trijų pakopų padengimo dėka. Jį 
sudaro  ištisinis nanokeraminis sluoks-
nis, elektroforezinis gruntavimas ir mil-
telinis dažymas.  
Vartotojo inžinerinių sprendimų paspartini-
mui ir patogumui sukurtas programinis 
produktas “RiCAD 3D TS 8 Configurator". 
Jį naudojant, patogu rinktis Jums tinkamą 
spintą ir jos priedus. 

Virġ 4,5 milijonȎ gaminiȎ visame  
pasaulyje 

Prieġ deġimt metȎ, kartu su ġȊkiu 
ñPagaliau, neribotos galimybǟsò prasidǟ-
jo naujosios spintȎ koncepcijos sǟkmǟs 
epocha. Rittal spintȎ sistema ñTS 8ò yra 
tikras technologinis protrȊkis, greit tapňs 
standartu daugelyje pramonǟs, IT ir 
telekomunikacijȎ sriļiȎ.  

Kuriant nuolatines inovacijas ir dėmesin-
gai atsižvelgiant į klientų poreikius, Rittal 
nustato naujus spintų gamybos techno-
logijos standartus jau ilgiau nei 40 metų. 
Tai liečia ir TS 8 spintų sistemą, slepian-
čią nemažai techninių “know-how”. Virš 
4,5 mln. tokių spintų naudojama visame 
pasaulyje jau virš 10 metų. Ši spintų 
sistema sukūrė pagrindą “Rittal - tai 
Sistema” inžinerinių sprendimų architek-
tūrai. Tai – pasaulinio lygio unikalus 
įvairioms sritims tinkamas spintų stan-
dartas.  
Panaudojus universalų simetrinį TS8 
vertikalųjį profilį, vartotojas gali rinktis iš 
begalės priedų ir kurti jo poreikius atitin-
kančią vidinę struktūrą. Spintos gali būti 

Auġinimas ir stebǟsena  
su LCP Smart  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rittal papildǟ auġinimo skysļiu Ǳrengi-
niȎ  ġeimŃ ir siȊlo 2010 metȎ naujovň ï 
LCP Smart.  

Modulinės skysčiu aušinamos siste-
mos nuveda šiluma tiksliai iš ten, kur ji 
skleidžiama, ir jungiamos betarpiškai 

su serverine spinta. LCP Smart atspindi 
Rittal sprendimų tęstinumą ir siūlo aušini-
mą spintos lygyje. Patogus eksploatuo-
jant, jis standartiškai aprūpintas «Basic 
CMC» moduliu – pagrindine spintos ap-
linkos nuotolinės stebėsenos per kompiu-
terinį tinklą dalimi, įgalinančia surinkti ir 
perduoti stebimus duomenis apie aušina-
mos spintos oro rodiklius, kontroliuoti 
prieigą prie spintoje esančios įrangos ir 
kt. Naujoviški, elektroniniu būdu valdomi 
ventiliatoriai (“EC” tipo) yra labai efekty-
vūs,  taupūs ir leidžia daug racionaliau 
naudoti elektros energiją. Optimizuotas 
šilumokaičio paviršius leidžia aušinimo 
sistemai veikti prie aukštesnių skysčio 
įėjimo ir išėjimo temperatūrų. Tai įgalina 
ilgiau naudoti taupųjį natūralųjį aušinimą, 
kai skystis betarpiškai aušinamas išorės 
oro (“free-cooling” ima veikti jau prie 17 °
C!). Šios išskirtinės savybės leidžia  Rittal 
diegti racionalesnes ir taupesnes, orien-
tuotas į ateitį, aušinimo sistemas. 

Trumpai apie privalumus: 

¶ Aukštas aušinimo efektyvumas, ženk-

lus energijos taupymas, žemos eksp-
loatavimo išlaidos; 

¶ “Šaltoje” dalyje esantys ventiliatoriai ir 

elektroniniai moduliai veikia ilgiau; 

¶ Integruotas nuotolinės stebėsenos 

modulis; 

¶ Aušinimo galia iki 20 kW. 

33 LCP Smart, skirti Ericsson 

33 LCP Smart modulius Ǳsigijo kompanija 
Ericsson eksperimentinio duomenų centro 
Stokholme aušinimui. Pasitikint kompanijos 
Rittal kompetencija sisteminiuose sprendi-
muose, kompanija Ericsson įsigijo ne tik 
naujoviškas aušinimo sistemas, bet ir IT 
spintas su moduliniais nepertraukiamo 
maitinimo šaltiniais.  


